
Наставен лист 
Хардвер 

Очекувани резултати Да Делумно Со помош 

ги именува основните делови на компјутерскиот систем 

ја знае функцијата на деловите од компјутерскиот систем 

Родител .............................. Наставник .............................. 

1. Во празните полиња запиши го името на означениот уред. 
Користи ги следните зборови:

2. Пополни го крстозборот:




